

درخواست سریع و فوری یکی از امامان جمعه کشور؛

امام جمعه لامرد: مردم دنیا مطالبه گر محاکمه سران اسرائیل باشند

امام جمعه لامرد گفت: جهان اسلام و مردم دنیا باید مطالبه گر محاکمه سران اسرائیل باشند و تحریم به تنهایی فایده ندارد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، نمازجمعه این هفته لامرد در مصلى الغدير این شهر به امامت حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه شهرستان لامرد و با حضور پرشور نمازگزاران لامردی برگزار شد.

حجت الاسلام آزاد ضمن عرض تسلیت سالروز شهادت احمدبن موسی الکاظم حضرت شاهچراغ (ع) اظهار کرد: رزق ما در این کشور و استان فارس بوجود مبارک اهل بیت عصمت و طهارت و فرزندان اهل بیت و امام کاظم قرار داده است.

وی گفت: به یمن وجود حضرت شاهچراغ در سال ۸۷ مقام معظم رهبری استان فارس را بعنوان سومین حرم اهل بیت معرفی فرمودند و در اجلاس کنگره شهدای استان نیز از برکات وجود این حضرت در استان نکات مهمی را ایراد فرمودند.

وی بیان کرد: شخصیت شاهچراغ برای وجود مبارک حضرت امام رضا(ع) مثل شخصیت حضرت ابالفصل(ع) برای امام حسین بود و اینقدر با عظمت بودند و در کنار امام رضا بودند.

خطیب جمعه لامرد به آتش بست غزه و پیروزی جبهه مقاومت و اتفاقات چندروز گذشته اشاره کرد و گفت: این افتخار بزرگی برای جبهه مقاومت است و همه گروه ها و کسانی که کمک کردند تا مقاومت شکل بگیرد خدقوت باید گفت.

وی افزود: در تاریخ ثبت خواهد شد که یک گروه چریکی در نوار غزه ابرقدرت دنیا را به خاک مذلت نشاند و به هیچ کدام یک از اهداف راهبردی که انتخاب کرده بودند نرسیدند و خودشان به دنبال آتش بست بودند و در نهایت عقب نشینی کردند و این نشانه برکت مقاومت است.

حجت الاسلام آزاد خاطرنشان کرد: درست است که مردم مظلوم غزه و لبنان هزینه های سنگینی پرداخت کرده اند اما نتیجه کار جمعی این شد که رسوایی بزرگی برای جبهه استکبار و همه سازمان های بین المللی که مدعی بودند سکوت اختیار کردند.

وی گفت: دشمن به دنبال اتفاق نیل تا فرات است و هنوز سراغ کشور مصر و عراق نرفته است و خیلی زمان مانده و حال به دنبال عیب یابی مشکلات خود هستند و خود را بازسازی کنند و این جریان حق و باطل ادامه خواهد داشت.

وی گفت: تنها مانع کمتر ظلم کردن دشمنان در عالم، اتحاد جبهه اسلام است و اگر جبهه اسلام یه واحد شوند قطعا پیروزی از آن امت اسلام ست و دشمن توانی ندارد و در این ۱۵ ماه نبرد که با تمام توان تسلیحاتی و نظامی پای کار آمدند اما شکست خوردند.

امام جمعه لامرد بیان کرد: امیدی به سازمان های بین المللی نیست و همه جهان اسلام و مردم دنیا باید مطالبه گر محاکمه سران اسرائیل باشند و تحریم به تنهایی فایده ندارد.

وی تاکید کرد: دشمن با توجه به حکمرانی که دارد به دنبال ناامن کردن مرزها، دوقطبی کردن جامعه و عملیات های کور تروریستی در کشور است و این آگاهی و درایت مردم را میطلبد.

امام جمعه لامرد در پایان به استقبال گسترده جوانان و نوجوانان در مراسم معنوی اعتکاف امسال خبر داد و گفت: بیش از ۴۵۰۰ نفر معکتف در قالب ۶۰ مسجد انجام شد و این کار مردمی بزرگی شکل گرفت که متولیان مساجد باید مساجد را در اختیار اینگونه کارهای اجتماعی قرار دهند و مسجد برای نماز خواندن تنها نیست.

همچنین؛ گروه سرود دبستان ۱۳ آبان در مراسم نماز جمعه بمناسبت میلاد حضرت مولا علی علیه السلام سرودی زیبا را اجرا نمودند.

گفتنی است؛ نمازگزاران لامردی پس از اقامه نماز دشمن شکن جمعه از مصلى الغدير شهر لامرد تا میدان شهداء این شهر راهپیمایی جمعه نصر پیروزی در حمایت از مردم مظلوم غزه و فلسطین همزمان با سراسر کشور برگزار کردند.